
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

Registro Generale n. 124

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 39 DEL 01-09-2020

F.to: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO:
-  per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna e per
   l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del D.Lgs.
   267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sul capitolo:
   _____ “__________________________________________________________________” - €

-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG:
Lì

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO ANNI 2019 E
2020 - MOTE SPA

f.to: ……………………………….

___________________________________________________________________________
___ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

Impegno di spesa n.    91 Sub  Anno 2020 Del 01-09-2020 Comp./Res.C

Liquidazione n.   131  Capitolo        942  Importo         619,76
Liquidazione n.   132  Capitolo        942  Importo         619,76
Mandato   n.___________ del ___________

.

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


N. 39 DEL 01-09-2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO ANNI 2019 E 2020 - MOTE SPA

L'anno  duemilaventi addì  uno del mese di settembre  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 02.01.2020 con il  quale sono stati individuati i Responsabili
dell’attuazione dei programmi di questo Ente per il corrente anno;
PREMESSO che con delibera n. 2 del 16.01.2007 il  Co.r.s.u. di Teramo ha approvato la
trasformazione del consorzio  in Società per Azioni denominata Montagne Teramane e
Ambiente S.p.a.;

PREMESSO che la quota  consortile annua  a carico di questo ente  relativamente alla
gestione associata degli impianti di smaltimento dei R.S.U., da versare alla società Montagne
Teramane ed Ambiente Spa ,  ammonta a  € 619,76;

VISTA la nota del 26.08.2020 rimessa da MOTE AMBIENTE SPA con sede in Teramo
Corso Cerulli, 59, e acclarata al protocollo comunale al n. 2364 del 27.08.2020,  relativa alla
richiesta della quota consortile relativamente agli anni 2019 e 2020 pari a € 619,76 ;

RITENUTO:
- di dover procedere alla liquidazione della quota relativa all'anno 2018  pari a € 1.239,52;

CONSIDERATO che il bilancio anno 2020, esecutivo ai sensi di legge, presente la
necessaria disponibilità;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 118/2011;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto costituendone1.
motivazione ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/1990;

Di provvedere alla liquidazione della quota  consortile per gli anni 2019 e 2020 pari a2.
€ 1.239,52, come da nota del 26.08.2020 rimessa da MOTE AMBIENTE SPA con
sede in Teramo P.zza Garibaldi 25, al protocollo di questo ente al n.2364 del
27.08.2020;

Di imputare la complessiva cifra di € 1.239,52 sul seguente capitolo di bilancio:3.
-  cap. 942 “Concorso nelle spese consortili” codice di bilancio 01.06-1.04.01.02.000.

.

          

2



La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio e nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. . 151 del D.Lgs. 267/2000;

3

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to: CARDAMONE GIUSEPPE)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


4



5


